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SCENECRAFT Co.,Ltd.

138 Fuasle a1fa (drinaulug)

% : . \eaTLanEns No: 2005-001
1811 531 SAMTRILINIT 29 DUUWAILIMS
o ol
Auwiaan Date: 20 May 2024
LINATUNAN LIARIUUATE NTINHHWNUAT 10250
= Customer ID: TCEB
A +66-64-868-2295 Tua team@scenecraft.co
TAX ID: 0105565183391 5% Job Code: =
drifntududiumdalssgruariingani (23An1rum ) a 374 Event: Tasnrdadiunimaranasimmdisdeniaienty
asauTaTTninanad Ul 25,26 giin 102,11 1 wazii 2 el wninlssys pindiednee ssdi
(@97 989 muLMeEIN 1 Ll 1ALl nwYY 10330 2567

TAX ID: 099-4-00011218-5 siminanuluny

DESCRIPTION AMOUNT
Amount Unit Cost per Unit

TassmsdaafamsnamauaziaiATamaenu malsuauly “anfiulszgu quimiading” dseqqi 2567

msdadnagiiunsdminlanmsddiunsaaauasiaasiwmaanmumeld

wanlgy "snfianlzg pindiealnee sednll 2567

6.1 é‘ﬁvé’wﬁmawunuumum:ﬂr-mnunnu.hu “‘anfiugzzgn pdndiadlne dmun
Lnru-pfmmunsmﬂﬂmnm.,nssummﬂaumnh“mn nsguudnINOINSRN TN RRAAIUNIT
wisiannsiinedadiiiiillsiansninrearsnamsuiidanns nmhaueoan
S sanngadiann 1 uman Aedsgafidvonuanydnadiiannd
5,000 ALAREALATMS LazFTunsdassTadauiy anhe. uazvTe Ansnssnasdang
\rsmamiiadhs dnmaihuseedation 2 af :

1.00 job 100,000.00 100,000.00

=

62 gmﬁ’m-'ﬁtmﬂmqﬁ‘-'r.lnmaunnnuﬂ“gﬂrmunuuﬁnmaumﬂnnmmnunumanﬁu

dnau 2 au lumansziueavigalififdnauannlnetien 5,000 Au u.n"rlum.q aaild

funauuueWisaanadaiuimnuuariaqsarasdannag Tasihnhflsazanufuiiaran
iy

M

2.00 pax 240,000.00 480,000.00

62.1 tinnsdanislannududiummaiauasisnmaiaiemaansuneléuaulny
“unfisnlszgy suindiadlner dszanil 2567 It’itﬁuiﬂa'nuuummmummigua
davansnemednfiunuuasBiasetlszanan i mdqu'au-] iendnannlu acu.

uaz wirmstusinmAAiatt WaliussaTamlszaad uaziitinnadaznt

6.2.2 Uszamiany Finmm iafa §an7 uastssdunadimioyasin suifiuanans
7| .
Tanmadaliiullaiasnsanaszemoaiinun

6.2.341 aﬁﬁﬁ‘ﬂqaﬁﬂLﬂuamuw'éauhmmqwmﬁau'lmum‘lnnmsmqnmvim it

apnamzdnihsn g guasea wuamsmzuilslugluu Microson 1.00 job
PowerPoint sita Tsuns Canva Wigfindw

6.2.4 flzsaumninamdamiansmsagiunmmaiauas s e

FifunnRnsdansanRlATIseUWINY 1Az nearRisaaAdaTLTRUE A 1.00 job
gaiAzang

6.2.5 inava¥afaiiu maudnmatnlnl samamnliulg wasiRnnsateaiaiy

- P . la 1.00 job

dsAninmamiunesiniuruiazinig

6.2.6 Unsun uﬂwnmmmmamuﬁﬂﬂwﬁ (Digilal Markeling) 151 Website, 100 °
o joi

Facebook, Youlube, Twitter, Line uaz TikTok fiufiu }

8.2.7 :§wnn-meqn'ur}hmﬂr"qummn‘rmﬁuwﬁwmtnnmﬁ fauiuirdamelu

d'mzmwamqﬁauﬁ’ﬂn-mav 4p7 -umm:mimé‘mﬁmum#muﬂnmmsrﬁuav 1.00 job o ENECy a,

':unn'mmmmu

o~ z 2 e

8.2.8 Medauiudayasdauyans Manmik mviadaulin uazliayadauyanala il e o

d O]

o ] dis = SRCNEIE .
FaqUszaafifaiudugnidoyn viadeimnlzdeiud sofowiiiunedii




1) fiudnadendalauaainfudauisssdidng Widsaiiayadiaananii
u.ﬂ::'mmwﬁwwmms‘mmhqﬂdwnnslﬁaﬁﬁlﬁunmﬁmmiauﬂm

yaragaadzesfayadannana -

2) Q’Fuinaﬁminiﬁuﬂm‘lﬁqmnm1ﬁnmmmﬂaamﬁuémﬁ’umnjmmm 1.00
Fayanfiamummnza Taudfafednune sauen ueziaglizaisains

Usanansdayanmsetianamududirdn iaAuasniiayadaunansamAI]
Fudufvaterunmlzanausioysdnyans -

Pap— | - o4 4
6.2.9 Urzamunuuaznielfifamnou Al usmmnsiRedisaiulasms

-

6.3 fFudrediasdiunmsinsdians Ussamanu dan S uasiifsraudl i

ARgANEAALTNAANSsYN Familiarzation Trip ‘tnistlsogy sufmilasing * faudunguilmeng

v 40 A dmann 1 ada TaniswaziBun el :

6.3.1 dnauagluiniianssulusunsy dunm annidananssnlszr summnzaz

fansssane asaAntnsiEmmEndugsiansdalegdl datahaulauszaanadas 1.00
fuingrzaduanly Tifismedwfuanlezun 40 audmau 1 Ju

-pluuufiansnaitilzuns éhma 1.00
O AnanssuL s 1.00
-ATanEng 1.00
-Areunme (fu-a) 1.00
o Tt : ;
6.3.2 AAURENRNT ATRNAN LAz MW dmiuddhicmuasaaruznatlung b0
Antiulasanig a1 Ju %
6.3.3 Saufiuauiioarin euvidoumuaziamilinsninglszad 1.00
- ; 2 . 5 =
8.3.4 SAvngnatnunmiia 1 AU wazindemmaizing 1 aswiandaiunmuaziaia
e = 0] 3 2=l - 2.00
uinmuiddaRansasisnsadunneausans linfasessmdiug
6.3.5 SmiaqlnmerasisnsnduplundetaimRansnlal el 2 wi -
4 B
atitlan 1 5u
6.3.6 Amvinthufeuiu (Welcome Signage) atnian 2 Fu 4.00
o - - o P Fd
6.3.7 Aavnzeshrsdnduiulifivionen akiliae 40 Tu 40.00
6.3.8 Sndunae anmift uaz sunslisenndasiirinmlssairadfianssu 1.00
Alrsiunisdunnseadidian 40.00
-AMAaneTH 40.00
-walkie talkie 10.00
-’ TV 551 2.00
- srLLIAeN 1.00
- Survey Fee 1.00
. P
- AnguUnsnfeavifAT 1w 1.00
- Photo Backdrop 1.00
6.3.9 Anvinseanaglnan1sdnau 1.00
6.4 fFudariuaua uazFnsdan1ananssiin Engagement a4 710N Infuencer atiniion 10
e fitimaagAaasathetien 5,000 Followers wazansnmainumsisndouiudRna i
= i Pty =
fanssumulduaungmisuinihdsglnmuasailiale Hadrsediuilasinis aeld
uAmilgy enfianlszgy pindindlne: nnsmneaulsl
- A1 Influencer 10 AW 1.00
- AEn + g 10.00
6.4.1 Sardiemlunininsuslasnaslunluuy PowerPoint via Canva tidhilnnsd o
findauzey ;
6.4.2 4 aﬁﬂnmmﬂﬁ]uamﬁmmuﬂwsﬂuuﬁ‘lh‘i’u 1.00
Ty e A i
6.5 fiudfisnausmnlezndniufifieninsiuf edwliey 5,000,000 Snnunisivg Tan
G i
finspunnsanfiufiansza il
oE £ 5 =
6.5.1 Sminusunsaeans senuULRiaN uanAvrdannlET R e

aaulaifres asty. Wy nuteaawlaiinina “TCEB Domestic MICE® viulad asthe. iy

job

job

job
job
pax

job

video

Piece
Piece
job

pax
pax
set
job
job
job
job
job
job

job

job

job

job

75,000.00
200,000.00
40,000.00
40,000.00

4,500.00

60,000.00

8,000.00

12,000.00

2,000.00
500.00

250.00
1,430.00
350.00
8,600.00
30,000.00
40,000.00
5,270.00
60,000.00
4,000.00

135,000.00
2,000.00

30,000.00

5,000.00

75,000.00
200,000.00

40,000.00

40.000.00/

180,000.00

60,000.00

16,000.00

12,000.00

8,000.00
20,000.00

10,000.00
57,200.00
3,600.00
17,000.00
30,000.00
40,000.00
5,270.00
60,000.00
4,000.00

135,000.00
20,000.00

30,000.00

5,000.00



s = fid oy 4 4
6.5.2 Adiunnlzamsnilunisdedays Aanunauanlyiffumiasmiiinndase
4 : e e =2l
Tanmafalfidudamaninlzad@niushifnguilsenaumauazanen whnsdams

SRR ] o s e 2
drssmnuiauinheruiusiindnuedaaiunemdiuianss dAwmalsad@niuiluies

nreaulaiingg

6.5.3 daviumanunisaaminaunlszduinge seafianss a9 iarwlamnn

2 -

1.00

(Advertorial), $1uszmndniuduamy, tmanudnmeaifiinms, gafaanunuseaduiung

5 A
uudY wianaanLULTLIIN TLI2ENE (Execulive Quote Banner), lusiu dwinlsssamiug
ludamuaaula uazaavlml dnumu 60 Fusu saufunismansumsiaans 1imsdams

Usrndniudinutamaviinms “TCEB Domestic MICE® ReaAssuziaaIianssy
- Andeuumany

- Anagnuuunwlsznay

6.5.4 inaueda/ndndeing, damidniulsmumlssndiufindammealmivay

60.00
60.00

aovlaFwnzausendudinannsesfianssy neaasuLILLez 1 damsldRanada. 1.00

nudimneldlunandredoum 20 Fasemna

"
6.5.5 Amninnmamiuiegifanssulzzyulifaendi 15 AT weminsdamadniiu
denmils uaziita nwiata andrenmuasfidrdauuannly “anfiulszgu uindladlnee
ANBATZLIIATANTIY

- - - - - " .
6.5.6 ApveasnssAndmiIMdudin R aLasLsdniuitanlyimtamn
v
NIRRT eviusiing atnday 250 1

6.5.7 AnvnAsaanmalsradruduan ysuondiiiu 2 uwil et 1 3w
6.5.8 dmirthwdrzn@niusianysmiunidalsz athalon 12 19m

6.6 ffudndaninauanuenunsiaiu ndninusiuaztadlnsdasudaenalemauas

16.00

250.00

1.00

12.00

iauasasseia lauffudruiudquadilianlinsdnsiueeinliuddd sunnlsmean

UszmpsaanisAnAansy uazuisdanIsAnsauanidlUS i annustiate 6
37a (ranyaAratiaian 600,000 )

vnave mesdiunisdanarmazdadliin i amhe Genlsslmlandnma

- ifumnslaud

- Seller's Awards

- Buyer's Awards

6.7 ffuddadmiaplslamliaiuassdldifise uesmssotassolasnis
smiunsdalzzmauandysinassdlupluuulyidinaua ( Presentation) dmuan 1 Fuam
(manlnauaznidngs)

5 . R B I e : :
6.8 ffudnseninaueu nuamuaziansmAneseadiuwa (Phase) seluluaunan s
1 UHWIL

Please Note  Tilsawmsiu
) -1 . we -
Due date: muiaulanminsrulamuunls

Payment msg1sitiu
ToudiiyFsoaming sunamansine ssnfuaoiiod
s e S
FarTeyd 1 Fuarlid 418 1waf 154-1-52451-3

Make all cheques payable to fmiaiansonluuny
SCENECRAFT COMPANY LIMITED

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00

job

piece

piece

job

job

piece

job

set

job
job
job

job

job

Total Amount sauiuiu

Discount fausa.

30,000.00

1,500.00
1,000.00

500,000.00

5,000.00

150.00

150,000.00

4,000.00

80,000.00
160,000.00
360,000.00

40,000.00

60,000.00

30,000.00

90,000.00
60,000.00

500,000.00

75,000.00

37,500.00

150,000.00

48,000.00

80,000.00
160,000.00
360,000.00

40,000.00

50,000.00

3,378,470.00
25740

Management Fes Rale iA$1AIN59AN"2

Management Fee AMN134ANIT

Sublolal Hensau

VAT Rate SArimisyasiiiia
VAT Amount mEyaditiiy (sauuda)

Grand Total §1uausRAY

10%
337,422.26
3,711,644.86
7%
269,816.14

3,971,460.00

snduinuaudaviiuviisiudsasurdummmdou

gnitmnufimnulaniidnne




